Курганская область

Катайский район
Администрация Катайского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т ^ У ^ .2017 г. № f / г.Катайск

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Катайского
района от 13.03.2013 г. № 84 «Об утверждении подпрограммы «Развитие пищевой и

перерабатывающей промышленности в Китайском районе на 2014 -  2017 годы»

В целях уточнения мероприятий и объемов финансирования в приложение к
постановлению Администрации Катайского района от 13.03.2013 г. № 84 «Об

утверждении подпрограммы «развитие пищевой и перерабатывающей
промышленности в Китайском районе на 2014 -  2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению Администрации Катайского района от
13.03.2013 г. № 84 « Об утверждении, подпрограммы «Развитие пищевой и
перерабатывающей промышленности в Китайском районе на 2014 -  2017 годы»
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела сельского хозяйства Администрации Катайского района
Томилова Е.Н.

Г лава Катайского района Ю.Г. Малышев